IMPABUTEJLBCTBO POCTOBCKOU OBJACTH
PACHOPSI)KEHUE

ot 12.08.2016 Ne 331

r. PocTos-nHa-/lony

O nporxose cOHANBbHO-IKOHOMHYECKOIO
pa3Butusi PocroBckoii o0actu Ha 2017 — 2019 roani

B cootBerctBun ¢ mnocrtaHoBnenueMm llpaBurensctBa PocToBckoil obnactu
oT 06.04.2016 Ne 239 «O06 ytBepxkaenun [lopsinka U CpoKOB COCTaBJICHHs MPOEKTa
obnactHoro Oromkera Ha 2017 rom m Ha tuiaHoBBIH mepuon 2018 u 2019 romos»
u noctaHoenenneM IlpaButenscTtBa PocTtoBckoit obmactu ot 31.12.2015 Ne 223
«O Ilopsinke pa3pabOTKH, KOPPEKTUPOBKH, OCYIIECTBICHUS MOHUTOPUHTA U KOHTPOJIS
peanu3alyy IpPOrHO30B COLMATBHO-I3KOHOMUYECKOro pa3Butusi PocTtoBckoil obnacTtu
Ha JOJTOCPOYHBIA U CPENHECPOUHBIM IIEPUOIBIY:

1. YTBEepAUTh MNPOTrHO3 COLUATBLHO-3KOHOMHUYECKOIO pa3BUTHUA PocToBCKOi
obmactu Ha 2017 — 2019 roap! cOMIacHO MPHIIOKEHHUIO.

2. 3amMecTuTeIsIM I'ybepnaropa PoctoBckoit obmacru, opra"Ham
UCTIOTHUTEILHOU BIacTH PocToBCKO# oOacTu:

2.1. PykoBoncTBOBaThCS. B paboTe MOKA3aTeiasiMH IMPOTHO3a  COIHAIBHO-
SKOHOMHUYECKOro pa3BuTusa PoctoBckoil obnactu Ha 2017 — 2019 roasl no nepsomy
BAapHUAHTY.

2.2. Ilpunatrh Mepbl MO OOECHEUEHHUIO BBIMOJIHEHHS IMOKAa3aTeNeil MporHosa
COIMAIPHO-3KOHOMHYECKOTO pa3BuTus PoctoBckoit obmactu Ha 2017 — 2019 romsr
10 KypUPYEMbIM HANPABICHUSM.

3. MUHHUCTEPCTBY  3KOHOMHYECKOrOo  pa3Butusi  PocToBckoii  oOmactu
(ITanymenko M.B.), MUHHCTEPCTBY CTPOMTENBCTBA, aApXUTEKTYPHI
U TeppuTOpHanibHoro pazsutus Poctosckoit odmactu (besyrnos H.B.), MunucrepcTBy
NPOMBIIIJICHHOCTH W dHepretuku  PoctoBckodt  obmactu  (TuxoHoB M.M.),
MHUHHCTEPCTBY CEJIBCKOTO XO3SIMCTBA U MPOJOBOJLCTBUA PocToBckoil o0nacTu
(Pauanosckuii K.H.), MUHHCTEpCTBY MPUPOAHBIX PECYpPCOB U AKoJOrMK PocTOBCKOM
obnactu (Ypban I['A.), MHUHUCTEpCTBY HH(OPMALIMOHHBIX TEXHOJOTUH H CBS3U
PocroBckoit obmactu (Jlomatkma I.A.), MUHHCTEpCTBY TpaHcmopTa PoCTOBCKOM
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obnactu (Kymnapes B.B.), MHHHCTEPCTBY >KMIMIIHO-KOMMYHAQJIBHOTO XO3SMCTBA
PoctroBckoit o6mactu (Barmm B.C.) coBmMecTHO ¢ IaBaMH aJAMHHHCTpPAIUi
MYHULIMMAIBHBIX PAalOHOB M TOPOJACKHX OKpYroB PocToBckoit obnactu oOecrneunThb
peanu3aiio HMHBECTULMOHHBIX IIPOCKTOB, YYTEHHBIX B IIPOTHO3€ COIUAIBHO-
AKOHOMHUYECKOro pa3BuTusa PocTorckoit oomactu Ha 2017 — 2019 rogw!.

4. KoHTposb 3a WCIIOJIHEHWMEM HACTOAILETO PACHOPSIKEHHUS  BO3JIOKHUTH
Ha MUHUCTpPa DKOHOMUYECKOTO pa3BUTHs PoctoBckoil obnactu [lanymenko M.B.

Ynpasnenne
Fy6€pljaTOp ROKYMQHTZHKOHHOI‘O
PoctoBckoi obnactu obeCTeyeH A B.1O. T'onyGeB

PacniopsbxeHre BHOCHT
MHHHCTEPCTBO SKOHOMHIECKOTO
pasButusi PocToBckoit obmactu
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[Ipunoxenune
K pacloOpSIKEHHUIO
IIpaBuTenscTBa

ITPOT'HO3

COIMAJILHO-DKOHOMHYECKOTO
pazButusa PoctoBckoii obmactu Ha 2017 — 2019 roasr

Pocrosckoi obmactu
or 12.08.2016 No 331

Ne OCHOBHBIE Egunauna 2015 ron, 2016 rox, 2017 roa, npor{o3 2018 ron, npor{os 2019 ron, mporHo3
n/n roKasareiu H3MEpeHus OTYET OIIEHKa TIEPBBIN BTOpOU IIEPBBIN BTOPOU IIEPBBIN BTOPOU
BapHaHT BapUaHT BapUaHT BapUaHT BapUaHT BapHaHT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |Huanekc
MOTPEOUTEIHCKUX
1eH
Jlexabpp K 1ekadpio | MpOICHTOB 112,1 106,5 104,9 104,0 104,5 104,0 104,0 104,0
T'ox k oy IIPOIICHTOB 115,0 107,5 105,5 105,1 104,8 104,0 104,3 104,0
2. |YucneHHOCTh ThIC. 4239,0 4230,7 4221,6 42238 42125 42163 4203,3 4209,0
MTOCTOSTHHOTO YEJIOBEK
HaceJIeHus MIPOLICHTOB 99,9 99,8 99,8 99,8 99,8 99,8 99,8 99,8
(cpenHerooBas) K [pe-
JBIAYLIEMY
roay
3. | BanoBoi pernoHanb-
HBIU IIPOJIYKT
B ocHoBupIx 1eHax MJTH. 1122011,9 | 1196431,3 |1272224,8|1279042,0|1360078,9|1373394,4| 1453901,3 | 1476 748,2
COOTBETCTBYOIIHX pyouteit
JeT
B CONOCTAaBUMBIX | MPOLIEHTOB 104,0 100,0 101,1 101,9 102,0 103,1 102,7 103,6
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4. | CoBokynHbli 00BEM
OTTPY)KCHHBIX TOBa-
poB, paboT H yCuyr,
BEITIOJTHEHHBIX  COO-
CTBEHHBIMH CHJIAMH
(no0bIua  MOJE3HBIX
HCKOTIaeMBbIX + o0pa-
OaThIBAIOIIUE TIPOU3-
BOACTBA + TIPOH3-
BOJICTBO M pacipesie-
JICHUE DJICKTPOIHEP-
T'HH, Ta3a ¥ BOIBI) 11O
MOTHOMY Kpyry
IPEAIPUATHN
B JICHCTBYIOTINX MJTH. 735 749,6 801 275,2 | 861 789,0 | 875441,6 | 934174,0 | 958 455,2 | 1010075,1 | 1046 865,6
1eHax pyonei
B COIIOCTAaBUMBIX | [IPOLICHTOB 154,6 103,1 103,0 105,2 103,9 105,9 104,5 106,3
IeHax K IIpe-
JBIYIIEMY
rony
B Tom wuwmcne mo
BHJIaM JesITeIb-
HOCTH:
4.1. | doObrua mosie3upix MJTH. 21 398,3 22 365,8 24 138,1 25479,8 27 000,2 28 495,0 31624,0 34 229,6
HCKOTIAEMBIX pyOIei
MIPOLICHTOB 87,8 100,2 102,4 109,2 102,5 104,2 105,2 110,1
K TIpe-
JBITYIIEMY
rony
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4.2. | O6pabarsiBarorue MJIH. 598 182,6 645 038,1 692 767,3 | 700963,0 | 747 287,6 | 765532,6 | 799 499,5 828 601,6
MPOU3BOJICTBA pyoneit
MTPOIICHTOR 163,1 103,0 103,2 105,1 103,8 106,2 104,0 106,0
K Tpe-
JBIIYIICMY
roay
W3 Hux:
4.2.1. |IIpousBoncTBo
MHIIEBBIX
MPOYKTOB, BKJIIOUAS
HaUTKH, U Tabaka
B JNCHCTBYIOMINX MUJIH. 166 609,0 184 216,2 198 617,5 | 200194,0 | 212 725,1 | 217570,9 | 2269709 233 510,1
MCHAX pyOIei
B COIMOCTAaBUMBIX | IPOLIEHTOB 110,4 102,0 102,1 103,4 102,1 104,0 102,2 103,0
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
oy
4.2.2. |lIpousBoxacrso
TPAHCIIOPTHBIX
CpenCcTB U 000pYAO-
BaHUS
B nefictByrommx MUJIH. 83 093,6 85920,4 93 009,6 93 289,0 99917,9 102 245,9 106 311,9 111 491,8
TeHax pyoiei
B conocraBuMBIX MPOLICHTOB 362,5 97,0 102,9 104,0 102,9 106,1 103,2 106,8
IeHax K TIpe-
JBITYIIEMY
oy
4.2.3. |IlpousBojgcTBO Ma-
muH u obopygosa-
HMSI
B neficTByrommx MJTH. 512952 571413 63 779,5 64 428.,0 709139 71 945.0 78 376,3 79 626,1
LEHAaX pyoOmeit
B comocTaBuUMBIX MIPOIIEHTOR 130,3 104,5 106,1 108,0 106,5 108,1 107,2 108,4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4.2.4. |1Ipou3BoacTBO
AEKTPooOOpyaOBa-
HUSA, DICKTPOHHOTO H
ONITHYECKOTO 000py-
TTIOBAHUS
B neticTByrommx MJTH. 24 0474 27 172,6 29 328,8 30 240,5 31 690,9 335813 34 045,6 36 926,6
1eHax pyoneit
B comocTaBuMEBIX MPOIICHTOB 87,0 106,0 102,6 106,6 103,5 107,5 104,2 107,7
IeHax K IIpe-
JBIYIIEMY
roay
4.2.5. |Metannypruyeckoe
MTPOU3BOJICTBO u
MTPOU3BOJICTBO TOTO-
BBIX METaJUTHYCCKUX
U3
B nefictByrommx MJTH. 89517,2 90 774,7 97 145,7 98 155,7 105 072,8 | 107 633,0 112 869,2 114 889,7
MCHAX pyOIei
B COTNIOCTAaBUMBIX | MPOLIEHTOB 88,7 100,6 103,7 105,7 104,0 107,4 104,8 106,0
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4.2.6. |IIpousBoacTso
KOKcCa,
HeTenpoaIyKTOB U
STCPHBIX
MaTeprUaioB
B neficTByrommx MJTH. 60 195,2 62 374,3 64 299,1 64 154,7 66 926,9 64 975,9 68 511,0 65 408,7
MCHAX pyOIei
B CONOCTAaBUMBIX | MPOLIEHTOB 105,3 110,0 103,5 105,6 104,4 105,5 106,3 106,3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4.2.7. | TeKCTUIBHOC U
IIBCHHOE
ITPOU3BOJICTBO
B JNEHCTBYIOIINX MIJIH. 19 7423 25 083,7 27 313,1 28 117,6 294279 31401,9 31 645,7 354977
LEHAX pyOneit
B COTNIOCTABUMBIX | MPOLICHTOB 34,2 1154 104,7 108,2 103,4 107,8 103,5 108,8
IeHax K Tpe-
JIBITYIICMY
rojay
4.2.8. |IIpou3BoaCTBO KOXKH,
U3IICIUI U3 KOXKHU U
MTPOU3BOJICTBO OOYBH
B JIEUCTBYIOIIUX MJIH. 1343,6 1571,1 1682,9 17253 1813,2 1 878,6 1959,3 2 065,0
LEHAX pyonei
B COIIOCTAaBUMBIX | [IPOLICHTOB 82,0 106,3 103,0 106,0 1034 105,1 104,0 105,8
IICHAX K IIpe-
JBIYIIEMY
roay
4.2.9. |O6paborka apeBecu-
Hbl ¥ TPOU3BOACTBO
W3IENUN U3 IepeBa
B NENCTBYIOIIUX MJIH. 978.9 744.5 776,0 782,1 820,0 825,8 859,8 865,8
LEHAX pyomeit
B COTIOCTaBUMBIX | TIPOIICHTOB 105,4 75,0 101,1 102,6 101,8 103,0 102,2 103,5
IeHax K Tpe-
JBIIYIICMY
rojay
4.2.10. | Lemrono3Ho-
OyMaxHO€
MIPOU3BOJCTBO;
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
H3aaTeabcKas u
mourpaguIecKas
JICATCIBLHOCTD
B JNCHCTBYIOMINX MUJIH. 11 504,2 13 736,2 14 970,7 15 449,1 16 254,5 17 023,7 17 578.9 18 683,9
MCHAX pyOIei
B COIIOCTAaBUMBIX | IIPOLICHTOB 123.4 113,5 105,2 109,3 104,6 107.4 105,1 107,6
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4.2.11. | XuMH4uecKkoe Tpous3-
BOJCTBO
B neiictByromux 1e- MJTH. 22 241,7 25 707,6 27 925,0 28 885,2 303424 33 293,1 32 528.5 38 861.,4
HaxX pyOIei
B COTNIOCTAaBUMBIX | MPOLIEHTOB 149.,8 110,5 106,6 110,7 105,8 113,0 105,0 115,0
IeHax K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
4.2.12. |IIpousBoacTBo pe3u-
HOBBIX H INIaCTMAac-
COBBIX HM3JCHUN
B neiictBytomux 1e- MUJIH. 18 7644 23 101,6 27 307,1 271999 31 886,4 315448 33 890,8 34 259,2
Hax pyoiei
B COIIOCTAaBUMBIX | IPOLIEHTOB 106,7 117,7 116,0 116,0 113.,7 113.,7 104,1 107,0
IeHax K TIpe-
JBITYIIEMY
oy
4.2.13. |ITpousBojicTBO TpO-
YUX HEMETaJLUIMYeC-
KHX  MUHCPAIBHBIX
ITPOJYKTOB
B neiictByromux 1e- MIJTH. 316678 312878 293419 31071,5 31194,0 33 095,1 34 518,0 36 621,7
Hax pyomeit
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
B COTNIOCTAaBUMBIX | MPOLIEHTOB 134,5 95,0 89.4 94,4 100,2 100,2 104,0 104,0
IeHax K TIpe-

JIBITYIICMY
roay
4.2.14. |llpoune npousBoa-
CTBa
B neiictByromux 1e- MIJIH. 17 182,0 16 206,1 17 270,4 17 270,4 18 301,7 18 517,6 19 4335 19 8939
Hax pyOneit
B COTNIOCTABUMBIX | MPOLICHTOB 96,1 90,0 101,3 101,3 101,7 102,9 102,1 103,3
IeHax K Tpe-
JIBITYIICMY
rojay
4.3. |IIpousBoxcTso,
repeaada u
pacmnpeneicHue
ANEKTPOIHEPTHUH,
raza u BOJbI
B nelicTByromux 1e- MJTH. 116 168,7 133 871,3 144 883,6 | 148 998,8 | 159 886,2 | 164 427,6 178 951,6 184 034,4
Hax pyoiei
B COIIOCTAaBUMBIX | IPOLIEHTOB 107,0 104,1 102,1 105,0 105,0 105,0 106,9 106,9
IICHAX K TIpe-
JBITYIIEMY
roay

5. |YpoBeHb razuduka-| MpoOICHTOB 87,80 87,89 87,98 88,09 88,13 88,40 88,40
§A050%1 PocToBckoi 87,7
obmacTu

6. |llpomykuuss  celnb-

CKOI'O XO3SHCTBAa BO

BCEX KaTeTOPHsIX

XO3SHCTB, BCETO

B neiictByromux 1e- MIJIH. 229 3428 238 075,4 253 488,8 | 257251,0 | 267230,7 | 275010,3 279 918.,0 291 747,0
Hax pyoOmeit
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2

3

10

11

B COMOCTABUMBIX
IEHAX

MPOLIEHTOB
K mpe-
JIBLTYIIIEMY
rony

102,8

97,7

100,6

102,1

100,6

102,0

100,7

102,0

O0beM HMHBECTULIHHA
3a CUET BCEX HMCTOY-
HUKOB  (puHAHCHPO-
BaHUS

B nelicTByromux 1e-
Hax

MJTH.
pyonei

291 029,4

308 000,0

326 634,0

336 976,6

352 255,2

371 863,8

383 200,1

416 566,3

B COMMOCTABUMBIX
eHax

MIPOIICHTOR
K [pe-
JbLAYLIEMY
rojy

98,1

98,6

101,0

104,0

103,2

105,5

104,4

107,3

O0beMm paboT, BBI-
MOJTHEHHBIX O BHIY
JESITeTbHOCTH
«CTPOUTEIHCTBO»

B neiicTByronux ue-
Hax

MUTH.
pyoiei

154 557.,9

152 556,4

1514924

152 552,7

159 824,5

160 943,1

174 353,9

175 574,1

B CONOCTAaBHMBIX
meHax

HIPOIICHTOB
K mpe-
JBIAYLIEMY
roay

100,2

95,0

95,3

95,6

100,0

100,0

103,6

103,6

Brox xumnd, Bcero

TBIC. KB. M

2 408,7

2 204,0

1 970,0

2 080,0

1973,9

2084,2

20529

2167,6

MPOLICHTOB
K Tpe-
JbLAYLIEMY
rojy

103,6

91,5

89,4

94,4

100,2

100,2

104,0

104,0

B ToM umcie:

9.1.

NuauBuayanbHbIe
JKUIIBIE J0Ma, IIOCT-

TBIC. KB. M

1 544,3

1542,8

1379,0

1 456,0

1 381,8

1 458,9

1437,0

15173

IPOLICHTOB

114,2

99,9

89,4

94,4

100,2

100,2

104,0

104,0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
POEHHBIE Hacene-| K mpe-
HHUEM 3a CBOU CUET U | AbIAYIIEMY
C TIOMOIIBIO Kpe- roay
JINTOB
10. |[OO6mas IJI0IAAb | KB. METPOB/ 23,63 23,70 24,00 24,10 24.30 24.40 24,70 24,80
JKHIIBIX TTOMCILCHUM, | HYCIOBCK
MPUXOAIIAsCS  Ha
1 sxurens
11. |O6bem 102 645,6* 74 000,0 74 100,0 80 000,0 80 200,0 86 000,0 87 000,0 93 000,0
OTTPYXEHHOMN
HHHOBAITHOHHON MITH.
MPOIYKITAN (mo| pyOneit
KPYITHBIM ¥ CPEITHAM
OPEANPUATHAM) B
JEUCTBYIOLINX EHAX
MPOLIEHTOB 149,7* 72,1 100,1 108,1 108,2 107,5 108,5 108,1
K mpe-
JIBLTYIIIEMY
rony
12. |Maiioe u cpenHee
pEeANPUHUMATEITh-
CTBO
12.1. |KonmuuecTBO MAaJIBIX TBIC. 55,4 55,7 56,1 56,5 56,8 57,1 58,5 58,8
u CpeIHUX | CIUHUIL
LIPEANIPUATUN, BCETO | MPOIICHTOB 100,7 100,5 100,7 101,4 101,2 101,1 103,0 103,0
II0 COCTOSHUIO Ha| K Ipe-
KOHeII roaa JBIAYLIEMY
rony
12.2. | CpeanecniicouHas TBIC. 300,5 300,2 302,6 303,8 307,1 309,2 3114 314,2
YUCJIICHHOCTh PaboT-| deIoBEK

ZNORST\Rpo\0812r331.f16.docx

11




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
HUKOB (0€3 BHEITHUX | MPOIICHTOB 95,0 99,9 100,8 101,2 101,5 101,8 101,4 101,6
COBMECTHUTENIEH) TMO| K Mpe-

MajbIM W CPCIHUM | JBITYIIEMY
TIPEATIPUSATHSM, roay
BCEIO
13. |OGopor MalbIX U
CpemnHUX
IpEANPUATHN
B neiicTByronux 1ie- MIJTH. 931348,6 | 1007040,2 | 1100695,0|1114838,7|1203059,6|1226322,6| 1329380,9 |1348954,8
Hax pyoneit
B COIIOCTAaBUMBIX | [IPOLICHTOB 93,6 1014 102,6 103,7 103,6 104,6 106,7 106,2
IICHAX K TIpe-
JBIYIIEMY
roay
14. |O6opoT PO3HUYHOMN
TOPTOBIN
B neiicTByronux 1ie- MIJTH. 824 914,5 872 028,7 932 833,5 | 933824,1 [1007879,9|1011921,7| 1091159,0 |1100813,9
Hax pyoiei
B COIIOCTAaBUMBIX | IPOLIEHTOB 93,5 97,7 101,3 101,6 102,9 103.4 103,7 104,5
IICHAX K TIpe-
JBITYIIEMY
romay
15. |O6opor obmiecTBeH-
HOT'O TATAHUS
B neiicTByronux 1e- MJTH. 34 356,3 35817,5 38172,5 38 511,9 41 565,0 41 895,1 44 999.,9 45 618,4
Hax pyoneit
B COIIOCTAaBUMBIX | [IPOLICHTOB 933 99,1 101,5 102,5 103,9 104,2 104,1 104,8
IICHAX K IIpe-
JBIYIIEMY
roay
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
16. |O06bem MJIATHBIX
YCIIYT HACETIEHUIO
B nelicTByromux 1ie- MJTH. 181 471,2 196 232.8 212 620,6 | 213455,8 | 2303957 | 2319824 250 147,0 252 602.,4
Hax pyoneit
B COIIOCTAaBUMBIX | [IPOLICHTOB 102,7 1024 102,8 1034 103,2 103,9 103,6 104,1
IICHAX K TIpe-
JBIYIIEMY
roay
17. |UnacneHHOCTH 3aHs- TBIC. 1 899,4 1 885,6 1 875,9 1876,5 1 867,0 1 867,6 1 859,2 1 859,7
TBIX B 9KOHOMHKE YCIOBCK
18. |Yuciennocts 3ape- TBIC. 20,0 24,7 22,8 21,1 22,3 20,0 21,8 19,0
TUCTPUPOBAHHBIX YEeJIOBCK
6e3paboTHBIX (Ha
KOHET[ IEPH0JIa)
19. |YpoBeHb perucTpu-| NpoLEHTOB 0,9 1,2 1,1 1,0 1,0 0,9 1,0 09
pyemon
0e3paboTHIIBI
20. |Poux  3apaboTHOU
ILIATHI
B nelicTByromux 1e- MIJTH. 328 607,7 342 920,8 364914,6 | 365559,8 | 388734,7 | 390 034,9 411 472,4 413 459,7
Hax, BCETO pyoneit
MIPOILICHTOB 102.4 104,4 106,4 106,6 106,5 106,7 105.8 106,0
K TIpe-
JBIYIIEMY
roay
21. |CpenHemecsdHas pyonei 25 006,2 26 5006,6 28 309,0 28 309,0 30 092,5 30 092,5 318379 31 837,9
3apruiara MTPOIICHTOR 105,0 106,0 106,8 106,8 106,3 106,3 105,8 105,8
K IIpe-
JBIIYIICMY
roay
22. |CpenHenymieBbie pyOuieii B 26 480,2 27 6954 29 382,5 295249 31178,9 31362,0 32 874,0 33 088.,5
JIEHEKHBIE TOXObI MeCSIIT
MIPOIIEHTOR 1134 104,6 106,1 106,6 106,1 106,2 105,4 105,5
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
K TIpe-
JIBITYIIEMY
roay
23. |Jons HaceleHus C| NPOIICHTOB 14,1 15,0 14,9 14,6 16,1%* 15,5%* 15,7 15,0
T0XOIaMH HuxKe| K oOrei
MPOXUTOYHOTO MH-| YHCIICH-
HAMyMa** HOCTH
HACCIICHHS
24. |IIpuObuib TpHOBLIL-
HBIX TIPCIIPUSITHI
B nelicTByromux 1e- MJTH. 133 830,9* | 1410854 154 176,2 | 1543474 | 168483,8 | 171 325,6 184 455.4 192 912,5
Hax pyoiei
Temrr pocra B IeHCT- | IPOIICHTOB 101,5* 105.4 109,3 109.4 109,3 111,0 109,5 112,6
BYIOIINX [ICHAX K TIpe-
JBITYIIEMY
oy
25. |Hons  yOBITOYHBIX 24,6* 25,5 25,2 25,0 25,0 24,7 24.9 24,6
opraHuzaiuii B 00-
meM KOJIMYICCTRBE | IPOLICHTOB
KPYIIHBIX ¥ CPEIHUX
OpraHu3alvu
* OneHka.

cocraBa noTpedurenbcko kop3unbl B 2018 rogy B coorBercTBUM ¢ 4acThio 1 crarem 3 ObnactHOTO 3akoHAa PocTOBCKOM 0Omactu

** Pocr A0JIM HACCJICHUS C NACHCKHBIMU JOXOJaMHN HUWKC BCJIIMYHUHBI IIPOXKHUTOYHOI'O MHUHHMYMA O6YCJIOB.HCH HEPECMOTPOM

ot 07.12.1998 No 17-3C «O npoxxuroyHoM MUHUMYME B POCTOBCKOIT 001acTh.

Havaneauk ynpaBnenus

HJOKYMCHTAIIMOHHOT'O obecrieueHust

[TpaButenbcTBa PocTOBCKOM 001acTH T.A. PonnoHueHKO
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